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"BRILANT. SH.P.K
NIPT K 36908007 | KESHILLI I BASENIT UJEMBLEDHES DRIN-BUNE

SHK 0 DER—tBANA

VENDIM

Nr. 3 Date 27 072995

“PER
MIRATIMIN E KONTRATES SE KONCESIONIT TE
LIDHUR E NENSHKRUAR NGA DREJTUESIT A.U.B.
DRIN-BUNE DHE PERFAQESUESI LIGJOR I SUBJ EKTIT
"BRILANY

Ne mbeshtetje te nenit nr. 8 dhe nr. 16 te ligjit numer 8093 date 21.03.1996 “Per
rezervat ujore”, te pikes numer 16 te V.K.M. numer 289 date 15.04.2005 “Per
percaktimin e kerkesave dhe procedurave per miratimin e lejeve, te autorizimeve dhe
koncesioneve per perdorimin e ujit” te pikes 3.6 te vendimit te K.K.U.-se numer 1 date
03.03.2005, Keshilli i Basenit Ujembledhes Drin-Bune Shkoder

VENDOSI:

1- MIRATIMIN e Projekt Kontrates te lidhur e nenshkruar nga Drejtuesi i
A.U.B.-se Drin-Bune dhe Perfagesuesi ligjor i
subjektit B 2/¢AND , burim i cili do te perdoret nga
subjekti per amballazhim uji sipas kushteve dhe afateve te percaktuara ne mes
te paleve ne kontrate.

2- Ngarkohet A.U.B. Drin-Bune per Zbatimin e ketij vendimi.
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